
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
Lidická tř. 124/11, 370 86  České Budějovice 

tel.: 386 713 111, e-mail: ku.projihockraj@cuzk.gov.cz, IDDS: zcqadtt 

 

 

 

Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje/linka Dne: 
KÚ-02899/2025-300-02000 KÚ-01934/2025-300 Šípková/227 6. 6. 2025 
    
Nabídka nepotřebného majetku 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj nabízí právnickým a fyzickým osobám, v souladu s ustanovením 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, vyhlášky 
č.62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu 
v platném znění a na základě Rozhodnutí ředitele Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj o 
nepotřebnosti majetku KÚ-01935/2025-300-02000 ze dne 26. 3. 2025, prostřednictvím elektronické 
aukce k úplatnému převodu majetek státu, se kterým je příslušný hospodařit a který se stal pro úřad 
trvale nepotřebným.  

Jedná se o: 

osobní automobil Škoda Fabia, RZ 4C3 1874, inv.č. 801535 

rok výroby 2008, barva: červená, VIN: TMBAA25J693045289, zdvih. obj. motoru: 1198 cm3 

palivo: BA 95, stav tachometru: 93.509 km, platnost STK + EM do 15. 10. 2026. 
U vozidla je potřeba opravit řetězové rozvody. Vozidlo je těžkým provozem při mapování značně 
opotřebované s rozsáhlou korozí karosérie i nosných částí.  

Minimální kupní cena v aukci 18.000 Kč. 

V případě Vašeho zájmu navštivte webové stránky www.nabidkamajetku.gov.cz / Elektronické aukce. 
Účast v E-aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického systému. Způsob 
registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 
www.nabídkamajetku.gov.cz, na těchto stránkách je možné také provést registraci.  

E-aukce – Škoda Fabia 4C3 1874 
Datum zahájení E-aukce: 11.06.2025 8:00 hod 
Datum ukončení E-aukce: 18.06.2025 10:00 hod 

Bližší informace o majetku a podmínkách aukce jsou uvedeny v aukční vyhlášce, která je přílohou  
aukční nabídky majetku na www.nabidkamajetku.gov.cz  

 

 

 
Ing. Jaroslava Schwarzová  

Ředitelka kanceláře ředitele katastrálního úřadu  
  
  
 


		2025-06-06T09:23:57+0200
	Ing. Jaroslava Schwarzová




